IporpaMm

JJIsi ACHHPAHTOB 04HOH (popmbI 00y €k

2017 - 2018 y4eOHbIi roj
Hanpasienne noarorosku 09.06.01 Mudopmarika 1 BeIYHCINTEIbHAS TEXHUKA
Hanpasaennocts 05.13.18 MaTtemarnueckoe MO/ICIMPOBAHHE, YHCIECHHBIE METO/IbI M KOMILICKCDI

1 roa o0yuyenus

JucuurminHa

[Ipenongasareib

JlaTa
MPOBE/ICHUS

Bpewms
poBee
HUSI

Ayauropust

dopma
KOHTPOJIst

C 06 cenrsiops 2017 roga

B 18:20 (np. Jlenuna,l)

Wctopus u
dunocodust HayKu

Henuncona T.1O.,
K.(pUoc.H., JOUEHT
(IeKIum)

(mpaxTHKa)

06.09.17
13.09.17
20.09.17
27.09:17
04.10.17
11.10.17
18.10.17
25.10.17
01.11.17
08.11.17
15.11.17
22.11.17

18:20

Ay 429

Pedepar
DK3ameH

C 07 centsiops 2017 r. B 18:20 YHUKHUT (yi.

DHEepPreTuKoB,22)

Metononorus
JICCEPTAI[HOHHOTO
HCCIIeIOBAHUS U
MOJrOTOBKH HAYUYHBIX
nyonuKanui

OcrpeiikoBckuit B.A.,

JI-p TEXH. HayK,
npodeccop
(JTleK1um)

(mpakTHKa)

07.09.17
08.09.17
14.09.17
15.09.17
28.09.17
29.09.17
12.10.17
13.10.17
19.10.17
20.10.17
02.11.17
03.11.17
09.11.17
10.11.17
16.11.17
17:11.17

18:20

Ayz. Y606

3auer

W.0. nupexTopa MoJIMTEXHUYECKOTO

HUHCTUTYTA

3aB. OTJEIOM MOATOTOBKH
Hay4HO-TIeJaroru4eCcKux KaapoB

18.11.17

(ng& ‘L/Q/—:b B.C. MukmuHa

s

E.B. Boponuna




2017 - 2018 yueOHsIit rof
Hanpasaenne noarorosku 09.06.01 MadopmaTrKa U BEIYMCIUTENLHAS TEXHUKA
HanpasjenHocts MaTeMaTHUeCKOe MOJIEIMPOBAHHUE, YUCIIEHHBIE METObI M KOMITTIEKCHI [IPOrpaMM
2 roj 00yueHus

Jucnuninza [TpenonaBarens [Hata Bpemst | Aynutopus) @opma
MPOBENICHUS | TIPOBEIE KOHTPOJIS
HUSI
C 07 cenrsiops 2017 roga B 18:20 (mp. Jlenuna,1)

[lenaroruka u Pacckazos @./I., n-p 07.09.17 18:20 Ayn. 201 | 3auer

TICUXOJIOTHsI BBICIIIEH neJ. HayK, npodeccop 14.09.17

IITKOJTBI (mexuuun) 21.09.17

(TpakTHKa) 28.12.17 Ayn. 437

11.01.18
18.01.18
25.01.18
26.01.18

C 16 oxTsa6ps 2017 rona B 16:40 YHUKHT (ya. Dnepreruxos, 22)

[Tapanenbable
BBIYUCIICHUS

PsxoBckuii A.B.,
K.(p-M.H., mpenoaaBaTellb

16.10.17
17.10.17
18.10.17

16:40

Ayn.704Y

3aueT

15 suBaps 2018 rona YHUKMUT (yJ1. JHepreTukos,22)

Ten3opHbIii aHaNu3
(mu¢depennmranbHOE U
HHTErpaIbHOE
UCYHCJICHHE TEH30Pa)

['openukos A.B.,
K.(b-M.H., IOIIEHT

15.01.18
16.01.18
17.01.18
18.01.18
19.01.18
22.01.18
23.01.18
24.01.18
25.01.18
26.01.18
27.01.18

16:40

11:20

Ayn.704Y

3aueTr




PAKYJIbTATHUBBI
C 27 nosops 2017 rona YHUKHUT (yn. DHeprerukos,22)

YucneHHoe Psxosckuii A.B., 27.11.17 16:40 | Ayn.704Y 3auer
MO/IETUPOBAHUE K.(-M.H., mpenogasatens | 28.11.17
TypOyNEHTHBIX TEUCHUN 29.11.17

01.12.17

04.12.17

05.12.17

C 29 suBaps 2018 rona YHUKHUT (ya. Dneprernxos,22)

Teopus npeacTaBieHu Haszuu A.T"., k.¢p-M.H., 29.01.18 16:40 Ayn.704Y 3auer
rpynn JIOLIEHT 30.01.18
31.01.18
01.02.18
02.02.18
05.02.18

H.o. AUPEKTOPA IMMOJITUTEXHUIECKOI'O

WHCTUTYTA B.C. Mukuraa

3aB. OT[IEJIOM IOJrOTOBKH
Hay4HO-II€1arorM4eCcKuX KaapoB W E.B. Boponuna
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PACIIUCAHHME 7

3aHATH /I aCIUPAHTOB OUHOH (HOpMbI 00yUeHHS
2016-2017 y4eOHbIii ron
Hanpasaenue noaroroku 09.06.01 MlHbopmaTiKa ¥ BEIYUCIUTENbHAS TEXHAKA
HanpasJjieHHOCTb - MaTeMaTH49ecKoe MOJEIHPOBAaHUE, YHCICHHBIE METOABI M KOMILIEKCHI IIPOrpaMM

3 rog o0y4eHHst

4, %, rryg *
K% g0l

Jucnuninnaa [IpenogaBatens Hata Bpemst | Aymutopu | @opma
MIPOBENEHHUS | IPOBEAE| 5 KOHTPOJIS
HUS
C 23 nosiops 2017 rona YHUKHUT (ya. DHeprerukos,22)
MeTtoayuKa OArOTOBKH OcrtpeiikoBckuii B.A., 23.11.17 18:20 | Ayn.Y606 | 3auer
HAYYHBIX TyOnuKanui I-p TEXH. HayK, 24.11.17
npodeccop 29.11.17
30.11.17
01.12.17
07.12.17
08.12.17
09.12.17
C 16 okts6ps 2017 rona YHUKHUT (ys1. InepreTnxos,22)
Paspaborka npunoxenuit | Moprys JI.A., x.0-Mm.H., | 16.10.17 16:40 | Ayn.905Y | 3auer
B OC linux JIOLIEHT 17.10.17
18.10.17
19.10.17
20.10.17
23.10.17
24.11.17
/]
W.o. nupexTopa NOIUTEXHUIECKOTO /
% [Cetes B.C. MukmuHa

HHCTUTYTa

3aB. OTOEJIOM ITOATOTOBKH
HayYHO-TIeJarOTMYECKUX KagpoB

s -

E.B. BoponuHa




